- praecepti fultus auctoritate ex parte B. Petri post poe-
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nitentiam datam de aliquibus excessibus reddas : et sicut
ego pro illo preces coodratris nostri Sterbani Troiani
audivi Episcopi; ita’ipse illum de sua salute nostri ex
parte monitus audire procaret ; suamque vitam semper
in melias, Deo adjuvante, perducet. Data Romae secua-
do idus Martii indictione XIV. (' anni scilicet 1076 ).

VIIL.

Ejusdem Pontificis ad Rogerium epistola. Ex Regest.
. Iib. IX. epist. XXIV. :

Gregorius Episcopus servus servorum Dei Roberto
( lege Rogerio ) nobili Comiti salutem, et apostolicam
benedictionem. L
Non dubitet prudentia tua unos libenter petitioni
tuae favere in quantum cum Deo, et sine fratram no-
strorum scandalo fieri potest. Non est enim. aliqua sae-
cularis-apicis persona , cui, salva justitia , prouius as-
sensum nostrum praebere velimus. De eo autem quod
super electo Militensi postulasti noverit nobilitas tua,
nobis esse intimatum ad jus ecclesiae Rhegytanae per-
tinere. Unde non aliter annuendum postulationi tuae
perpendimus, nisi diligenter examinata justitia Militen-
sem ecclesiam ad praefataec Rhegitanae parochiae con-
sdcrationem non attinere constiterit. Ad cujus rei inda-
gationem quia te diligimus, sine temporum molesta di-
latione , copiam tibi providimus: videlicet ut accersitis
fratribus nostris Barensi Archiepiscopo V. ( Ursone )
et V. ( Ugone ) Firmano Episcopo , et Legato nostro
.. .si fieri potest cum his tribus, alioquin vel horum
doobus praesentibus causa in comuni discutiatar. Si er-
go causa. solerter eventilata ab illius potestate inventa
fuerit libera , tunc nos, sicat opertebit effectum dare
precibus tuis non pigritabimus. Sin avtem, decet, al-
que necesse est, ut sic tua devotio in iis praecipue ,
quae Dei sunt sese aequaliter habeat; quatenus frater~
nae charitatis, et concordiae vinculam rumpere , et di-
lectionis unitatem in invicem scindere caveat, in mente
habens quod scriptum est : -si recte offeras , el recte
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non dividas peccasti. De caetero quia Trainensem ele-
ctum a nobis consecrari postulas, licet electioni ejus
hoc defuerit , quod Legatus Apostolicae Sedis, et con-
sensus noster uon-adfuit: tamen monentes, ne de fu-
turo id fiat , tuae dilectioni, ipsiusque personae lau-
dabili testimonio id ad praesens annuimus, ut veniens,
Deo favente, per nos consacretur (a).

IX.

Ejusdem Pontificis Bulla erectionis Episcopalus
Militensis. An. 1081.